
令和２年３月２７日 

保 護 者 様 

地域の皆様 

京都市立嵯峨小学校 

校 長  田宮 みゆき 

 

                        教職員人事異動のお知らせ 

 

桜の花も咲き始め，ぐんぐんと春めいてまいりました。皆様におかれましては益々ご清

栄のこととお慶び申し上げます。 

さて，この度の人事異動により本校教職員に異動がありました。離任します教職員に

は，本校在職期間中，格別のご支援・ご協力をいただきありがとうございました。本来で

したら，離任式におきまして，本人がご挨拶させていただくところですが，今年度は，新

型コロナウイルス感染拡大防止対応のため，離任式を行うことができません。ご了承お願

いいたします。つきましては，離任します教職員から，感謝のメッセージをお伝えさせて

いただきます。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

********************************************************* 

 

＜離任教職員＞    教  諭   藤 吉  真 理 

 

教  諭   三 浦  結 実 

 

教  諭   山 田  麻友香 

 

常勤講師   大 澤  晶  子 

 

常勤講師   木 村  知 子 

 

常勤講師   佐々木  実 侑 

 

管理用務員  中 西  直 人 

 

給食調理員  松 本  輝 美 

 

********************************************************* 

 

※今年度は，新型コロナウイルス感染症拡大防止対応のため， 

    残念ながら，離任式は行いません。ご了承お願いいたします。 

 


